
Број: С/М-611.1-4/25 

Датум: 07.07.2025. године 

 

 На основу члана 76. Закона о републичкој управи („Службени гласник Републике 

Српске“ бр. 115/18, 111/21, 15/22, 56/22, 132/22 и 90/23) и члана 153 д, став 5) Закона о 

полицији и унутрашњим пословима („Службени гласник Републике Српске“ бр. 57/16, 110/16, 

58/19, 82/19, 18/22 55/23 и 48/24), а у складу са чланом 13, став 1. Правилника о општим и 

посебним условима за пријем у Средњу школу унутрашњих послова и избор кандидата који 

учествују у јавном конкурсу за редовне ученике Средње школе унутрашњих послова 

(„Службени гласник Републике Српске“ број 58/23 и 29/24), на приједлог Конкурсне комисије 

за избор кандидата за ученике трећег разреда Средње школе унутрашњих послова по Конкурсу 

С/М-611.1-4/25, од 24.03.2025. године, министар унутрашњих послова доноси 

 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ КАНДИДАТА У ТРЕЋИ РАЗРЕД СРЕДЊЕ ШКОЛЕ УНУТРАШЊИХ 

ПОСЛОВА И ЊИХОВОМ УПУЋИВАЊУ У СРЕДЊУ ШКОЛУ УНУТРАШЊИХ 

ПОСЛОВА У ШКОЛСКОЈ 2025-26. ГОДИНИ 

 

I – МУШКАРЦИ 

 

РБ ШИФРА БОДОВИ 

1.  4-199/25 97.60 

2.  4-175/25 95.10 

3.  4-11/25 91.30 

4.  4-184/25 91.20 

5.  4-200/25 90.00 

6.  4-77/25 89.60 

7.  4-181/25 88.30 

8.  4-180/25 88.20 

9.  4-145/25 87.70 

10.  4-111/25 87.60 

11.  4-138/25 87.40 

12.  4-102/25 87.40 

13.  4-362/25 87.20 

14.  4-93/25 87.10 

15.  4-55/25 85.80 

16.  4-251/25 85.40 

17.  4-83/25 85.30 

18.  4-391/25 85.10 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ВЛАДА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

БАЊА ЛУКА 
Трг Републике Српске 1, Бања Лука, тел: 051/338-478, факс: 051/338-844, E-mail: mup@mup.vladars.rs 



19.  4-392/25 85.00 

20.  4-177/25 84.90 

21.  4-246/25 84.80 

22.  4-54/25 84.60 

23.  4-364/25 84.50 

24.  4-9/25 83.90 

25.  4-107/25 83.80 

26.  4-276/25 83.80 

27.  4-321/25 83.80 

28.  4-301/25 83.70 

29.  4-178/25 83.70 

30.  4-325/25 83.50 

31.  4-361/25 83.50 

32.  4-1/25 83.00 

33.  4-67/25 82.50 

34.  4-165/25 82.20 

35.  4-81/25 81.90 

36.  4-304/25 81.60 

37.  4-112/25 81.50 

38.  4-47/25 81.20 

39.  4-72/25 81.00 

40.  4-262/25 80.80 

41.  4-108/25 80.70 

42.  4-98/25 80.60 

43.  4-261/25 80.30 

44.  4-110/25 80.10 

45.  4-174/25 79.90 

46.  4-68/25 79.90 

47.  4-101/25 79.80 

48.  4-273/25 79.80 

49.  4-29/25 79.60 

50.  4-272/25 79.40 

51.  4-255/25 79.30 

52.  4-275/25 79.20 

53.  4-224/25 79.10 

54.  4-160/25 79.10 

55.  4-248/25 79.00 

56.  4-155/25 78.90 

57.  4-62/25 78.20 

58.  4-22/25 78.10 

59.  4-377/25 77.50 

60.  4-58/25 77.20 

61.  4-17/25 77.00 

62.  4-237/25 76.80 

63.  4-46/25 76.80 

64.  4-156/25 76.70 

65.  4-359/25 76.40 

66.  4-8/25 76.30 

67.  4-142/25 76.30 



68.  4-394/25 76.20 

69.  4-92/25 76.10 

70.  4-78/25 75.60 

71.  4-403/25 75.60 

72.  4-412/25 75.50 

73.  4-57/25 75.30 

74.  4-416/25 75.10 

75.  4-313/25 75.00 

76.  4-164/25 74.90 

77.  4-332/25 74.60 

78.  4-256/25 74.10 

79.  4-379/25 74.10 

80.  4-351/25 74.00 

81.  4-300/25 73.90 

82.  4-340/25 73.80 

83.  4-413/25 73.60 

84.  4-350/25 73.20 

85.  4-342/25 73.00 

86.  4-310/25 73.00 

87.  4-96/25 72.90 

88.  4-18/25 72.90 

89.  4-41/25 72.80 

90.  4-20/25 72.80 

91.  4-27/25 72.70 

92.  4-51/25 72.50 

93.  4-306/25 72.40 

94.  4-205/25 72.40 

95.  4-82/25 72.30 

96.  4-53/25 72.00 

97.  4-424/25 72.00 

98.  4-129/25 71.70 

99.  4-414/25 71.60 

100.  4-268/25 71.50 

101.  4-86/25 71.50 

102.  4-76/25 71.40 

103.  4-358/25 71.40 

104.  4-130/25 71.40 

105.  4-398/25 71.20 

106.  4-144/25 70.50 

107.  4-302/25 70.40 

108.  4-315/25 70.40 

109.  4-100/25 70.10 

110.  4-277/25 70.10 

111.  4-60/25 70.00 

112.  4-19/25 69.30 

113.  4-124/25 69.30 

114.  4-161/25 69.00 

115.  4-367/25 68.50 

116.  4-397/25 68.30 



 

 


